NPT GROUP NHAN PHONG THAI Co., Ltd
161/28/21 Đường Bình Trị Đông, Q. Bình Tân, Tp. HCM, Việt Nam.
Phone: + 84 854072938,  Fax:  + 84 862601256
Email: engineering@npt-group.com, sales@npt-group.com.
Website: www.npt-group.com
  CYCLONE LẮNG
   FCY - 650 / - 850 / 1070 / - 1200 / - 1400 / - 1600 / - 1850
         THÔNG SỐ KỸ THUẬT:
Model Lưu lượng
(m3/hour)
Áp suất
(mmH2O)
Kích thước
Ø x H.cylinder x H.cone (mm)
Trọng lượng
(kG)
FCY-650 1000 50 650  650  1000 40
FCY-850 1600 70 850  850  1300 80
FCY-1070 3200 100 1070  1100  1700 100
FCY-1400 5000 120 1400  1400  2500 120
FCY-1600 6500 150 1600  1600  2800 150
FCY-1850 9000 200 1850  1850  3200 200
ĐẶC TÍNH KỸ THUẬT:
• Cyclone lắng được ứng dụng rộng rãi trong công nghệ chế biến lương thực, thực phẩm cũng
như trong lĩnh vực lọc bụi và làm sạch không khí.
• Thiết bị liên kết với một quạt hút trung tâm được thiết kế có áp suất và lưu lượng hút thích
hợp, nối kết quạt hút với các đường ống hút bụi, sau đó kết nối quạt với cyclone lắng.
• Cấu tạo của cyclone lắng được làm bằng thép hoặc bằng Inox tùy theo lĩnh vực ứng dụng.
• Hệ thống có thể được lắp cố định hoặc di động, thuận tiện cho công tác vận hành.
• Vận hành đơn giản.
• Chi phí vận hành và bảo trì thấp.